Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

AIET D ER\SHA

Emri Mbiemri

LEVIZIA PER  BASHM LB

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet)

Data e lindjes

B. T¢ ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Viera né EURO Posti, emri i punédhénésit
SSO0 ¢ \WWEERLMIER QXKMFE  OR\LIQ
€
€
€
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Vlera né EURO Emri, iloji, adresa e pasurisé ose biznesit
€
€
€
€

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e t& ardhurave

€
€
€
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé& i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Sabksshorities)
Viera né EURO T8 dhénat Kandidatios) i
€ O = [
€ 0 O 0
£ 0 O O

2. Para té gatshme deri me 15.06.2021

Viera

NONS SURD

Valuta

I

o o 0O

O O O

3. Llogarité bankare me 15.06.2021
. Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

DANKA EKONOM| K& ODW\R  XOSOVE v o 0O
o = O

0 O O

[ O

O O 0O




4. Bizneset gé i keni né pronési me 15.06.2021 Q8 i pérkasin
Viera né EURO

Y] . P Bahké&shortitfes)
Numri i regjistrimit Adresa Kandidutifes) Angtarée york

| |

. OO O
H =

. O O O
= |

€ O .

5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021

Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ O O O
€ J 0O O
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Vlera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
AS000 ¢ _BANEIE Jont  OVILIG ADEMOASMY o O o
20000 € SHIZP\ A20m- BAKIWM ORNWA_ 2 O
ESO.000D € SHWIEP\ 100t ORL\VQ L. PRA2ReuT 2 O 0O
AS0.000 € _TOKE BUIQEMEAMS, 0O 0O O

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme &shté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
260 € _BANULA SKONOMIKE 0BIL\R N.PRUMTIVA *
€
€

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

€
€

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

ah

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive t& mia, informaci

Nénshkrimi i kandidatit(es): M

i i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Data: AQ— 8 Q'OQ-A

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Cominission

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

\lo\ownwa Wb

Emri Mbiemri Data e lindjes

LEVIZIA PER BASHKIWM

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-t& dhe Koalicionet )

B. T& ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
Viera né EURO Posti, emri i punédhénésit

CADO ¢ Tesimdandse \ b\(A-l‘ AASHT

p ;
€
€

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi

Viera né EURO Emrri, lofi, adresa e pasurisé ose biznesit
€
€
€
€

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

1000 BT

3. Liogarité bankare me 15.06.2021

Viera né EURO Té dhénat qé& pérfshijné burimin e t& ardhurave
€
€
€
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Sehkcshorites)
Viera né EURO Té dhénat Kardhctes) N samiies
€ 0 oD O
€ 0 o O
€ g o0 0O
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
29000 PR v
43000 NL® 0
O]

(1 0L
SIS

Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

I Rehvubna v O O
NLS YeuMne O O o
BYT YCshine 0O O

REK E RN O O o
2Z cuot Lessubing O O




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06,2021 Q81 pérkasin
Viera né EURO

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo loj tjetér i objekteve}

Numri i regjistrimit Adresa K_Md_,,(uf'hkmw‘(m Ang.;"v'_; Yors
€ 0o O
€ J o O
¢ O O 0
& 0 o O
5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ O O O
€ O O 0O
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lioji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
Fo 000 € 2.00 W ™M °~1x§t . O\O\\Uq, 0 0 09w
0000 € 2D o Magacy O\ o 0 O 9w
F SO0 ¢ > L V) NS 0 0O W
€ 2 O B

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés

1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€
€

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditorf, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

€
€

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

h

Me n&nshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive t& mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakts.

Nénshkrimi i kandidatit(es): /W pata: 44 \)I. 2021

g

Emri dhe mbiemri

Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé& 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

~ FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

AGim KULeTA N

Emri Mbiemri Data e lindjes

LEVI2JA PER RBAS#k(m — LB

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Rendltni vece veg tedhenatper ve;én né,pjé§éh B dhe D. Né pjéséh ;C‘pérfs"hini edh‘e‘té'giithé anétarét e familjes lsuaj.»

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
Viera né EURO Posti, emri i punédhénésit

£.890.6% KOMUNA € PRISHTINES — KUVEMD] KoMUMA]

€

€ KRtesues | kK

€

€
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Vlera né EURO Emiri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

€

€

€

€

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave

€
€
€

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés

Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021

Bahkéshortit(es)

Viera né EURO Té dhénat Kandidetes) it
€ o O O
€ 0 0O 0O
€ 0 0O 0O
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
0O O o
0 0O 0O
(I T N

3. Llogarité bankare me 15.06.2021

Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

ooooo
ooood
oooog




& | pirkast
4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 Q8 { pdrkcasin

Viera né EURO Numri i regjistrimit Adresa e "d‘d."’“fa"k‘sm"(E)An(ﬁ,_l::'v'll; gors
€ XPAMT | PROHTIVE ReGlov SeRee@l W [0 &
[A
€ X FoO0S  PRIHDVE  Gow SELLEQ i O v O
€ FRR-PLAY . PesHTE, LAGLUA AREZT RIA & O O
T *
c TEMA SouTion, PE, Glov STREEQ ] ¥ O U
5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ 0 o O
€ [ I R
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
€ Shitpfoboce  230n" PRISKIWE _GIov SEREEQ | v O
€ oBxiF/oforr 4000A~" PRSIy  Crov SeReed | v O W
€ svteet (Ween wese) ldou | peortiIng L GroN SERRES| 4 o7 0O
€ 0O O Ul

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés

1. Borxhet mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€
€

2, Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

€
€

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
25, 000 € Raiffeisen Baale
ALl
47 ©0o € MNig
€

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive t& mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vértets dhe i sakté.

Nénshkrimi i kandidatitfés): wanhoatta pata: L 6. 08,202 |

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




‘ Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtajca 6
Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisipni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Centrgl Election Comnission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

FhAron  HSex’ I

B - Wibicrndi Data o lmd‘es .

[Evivm pee spoin (Ln)

Emri | Paflisé Politike dhe Akronimi ( vetém per PP-té dhe Koa I|C|onet)

Rehditni veg e veg té dhénat pér veten né Pieséh B i edhe bt"é»_giithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
Viera né EURO Posti, emn i punédhénési, /

5go8 MESIAWERS — KOMUNA VUSHTEEC

MM m

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Vlera né EURO Emri, Hoji, adresa e pasurisé ose biznesit

. €
oL . €
3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés

Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021

Bahkéshortites;

Vierané EURO R - Té dhénat Kandiaaties i
TBISC o rEsimoyens - ZoFuns wwsAE T

€ i _ -

€

2. Para té gatshme deri me 15.06.2021

Viera Valuta

3. Llogarité bankare me 15.06.2021

Adresa e bankés duke perfshare shtetin

S USHIE — b S OYE
\SHIBES —KOSOVE 4

>
3




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021
Viera né EURO

Aooco0d « goanr
LJO0O0 e suep

STANOC ' ePCeR ¢ac

J/ﬁ)(/(?c /

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

Qé i pérkasin

Bahkéshortitfes)
Numiri i regjistrimit Adresa Kanclidatfes) Areartve eré
L0 O
- S —— S — - — - -
L [
) L]
B T - B - - . | —
— - - i)
5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021
Vlera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ e O I
- I B R R B
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Vlera né EUROQ Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén”

2z R

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Vlera né EURO

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

formacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Data: 4 . 08 20’14

Emri dhe mbiemri Nér

shkrimi

-_—

Data dhe vendi
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